全新HTB蓄电池NP100-12 高品质匠心型铅酸电瓶
医疗船舶银行消防UPS机房直流屏不间断应急后备电源
产品名称 全新HTB蓄电池NP100-12
高品质匠心型铅酸电瓶 医疗船舶银行消防UPS机
房直流屏不间断应急后备电源
公司名称 山东艾力特新能源科技有限公司
价格 560.00/节
规格参数 HTB蓄电池:HTB蓄电池
NP100-:NP100-12
公司地址 济南市槐荫区经十路22799号银座中心三号楼906
A16。
联系电话  13127136322
产品详情
HTB蓄电池：
� 重量、体积比能量高，内阻小，输出功率高� 自放电小，20摄氏度平均每月的自放电率不大于3%�
独特配方，深放电恢复性能优良�
采用高纯度原材料，严格的生产过程控制，保证产品的各项指标一致性好�
采用计算机精设计的耐腐蚀钙铅锡合金板栅和极高的密封反应效率使电池的使用寿命显著延长�
满荷电出厂，使用方便,安全防爆。
HTB蓄电池特性；
1．密封性：采用电池槽盖、极柱双重密封设计，防止漏酸，可靠的安全阀可防止外部H2、O2
和尘埃进入电池内部。2．免维护：H2O 再生能力强，密封反应效率高，因此在整个电池的使用过程中
无需补水或加酸维护。3．安全可靠：无酸液溢出，可靠的安全阀的自动闭合， 防爆设备的装置使赛能
电池在整个使用过程中更加安全可靠。4．长寿命设计：计算机精设计的耐腐蚀铅钙铅合金板栅、ABS耐
腐蚀材料的使用和极高的密封反应效率保证了蓄电池的长寿命。5． 性能高(1)
体重比能量高，内阻小，输出功率高。(2) 充放电性能高，自放电控制在每个月2%以下（20℃）。(3) 恢
复性能好,在深放电或者充电器出现故障时，短路放置30天后，仍可使用均衡充电法使其恢复容量。(4)由
于单体电池的内阻、容量、浮充电压一致性好，因此电池在浮充使用状态下无需均衡充电。6．温度适应
性强：可在-40℃～50℃下安全、放心地使用。7．使用和运输安全简便：满荷电出厂，无游离电解液，
电池可横向放置，并可以无危险材料进行水、陆运输。8．性能好：蓄电池极高的性能，超长的使用寿命
，极低的维护成本确保用户得到的是性价比非常高的产品。
HTB蓄电池主要技术参数:
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
NP12-7 12 7 2.7 151 65 94
NP12-17 17 5.6 180 77 167
NP12-24 24 7.5 165 125 175
NP12-38 38 14.5 197
NP12-65 21 350 166
NP12-100 100 30 407 173 210
NP12-150 150 42 483 170 239
NP12-200 200 55 522 240 219
HTB蓄电池应用领域与分类：◆ 免维护无须补液； ● UPS不间断电源；◆ 内阻小，大电流放电性能好；
● 消防备用电源；◆ 适应温度广； ● 安全防护报警系统；◆ 自放电小； ● 应急照明系统；◆
使用寿命长； ● 电力，邮电通信系统；◆ 荷电出厂，使用方便； ● 电子仪器仪表；◆ 安全防爆； ●
电动工具,电动玩具；◆ 独特配方，深放电恢复性能好； ● 便携式电子设备；◆
无游离电解液，侧倒仍能使用； ● 摄影器材；◆ 产品通过CE,ROHS认证,所有电池 ●
太阳能、风能发电系统；符合国家标准。 ● 巡逻自行车、红绿警示灯等。
HTB蓄电池售后服务：
1． 对售出的电池我们建立《顾客档案》，实行跟踪服务。
2． 电池售出后，实行随时电话跟踪，并执行每年至少一次的彻底巡检，并向顾客报告蓄电池使用情况
，让顾客用的放心。
3． 发生顾客投诉时，一小时内提供解决方案。包括现场恢复方案及退货处理方案，直到顾客满意。宗
旨是将客户的麻烦降到小。
4． 正常情况下，退回电池在到货两周内出具检测报告，确属我司原因我司承担责任；非我司电池原因
，我们出具相应报告，对顾客的使用加以指导。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)